



Kallelse till årsmöte för Friends of Vellore Sweden den 28 april 2024

Söndagen den 28:e april har vi årsmöte i föreningen! Vi välkomnar alla medlemmar och andra intresserade till mötet kl. 15.00 antingen via Zoom eller på plats i Stockholm (Riddargatan 1, Mottagningen för Alkohol och Hälsa, ring 0706 527 271 om dörren är låst). För att kunna delta via Zoom behöver Du ha tillgång till en dator, modern mobiltelefon eller läsplatta. Föranmälan kommer bli nödvändig för att tekniken ska fungera, anmäl därför Ditt deltagande till sven.andreasson@gmail.com senast 27 april. Efter årsmötet räknar vi med att få en redogörelse från aktuella besök på CMC. Handlingar till årsmötet kommer finnas tillgängliga på hemsidan 15 april.

Satsning på barn och unga vuxna i Jawadhi hills

Vi har tidigare berättat om hur CMC och den katolska hjälporganisationen Don Bosco medverkar till att barn och ungdomar i ett stort antal bergsbyar får hjälp med sitt skolarbete kvällstid. Förutom att hjälpa till med studierna syftar arbetet bl.a. till att identifiera barn som växer dåligt eller har andra hälsoproblem och att erbjuda dem stöd och behandling. Kvällsskolorna drivs i ett 50-tal byar med lokala lärare. Lärarna träffas regelbundet och utbyter erfarenheter och får stöd av seniora kollegor.

Ett mångårigt problem i Jawadhi Hills är missbruk av alkohol bland unga vuxna. Bakgrunden är god tillgång på alkohol i kombination med hög arbetslöshet. För drygt 10 år sen började personal från CMC besöka en handfull byar och uppmuntra ungdomar och unga vuxna (15-35 år) att samlas till olika aktiviteter. Syftet var att minska användningen av alkohol och att stimulera till en hälsosammare livsstil genom fysiska aktiviteter samt betona vikten av socialt ansvarstagande. Ett positivt resultat sågs under det senaste kolerautbrottet som drabbade några byar. Där bidrog ungdomarna frivilligt med att hjälpa till med transport av patienter och utbilda om vattenburna sjukdomar. Tyvärr saknas kvinnor i ungdomsgrupperna. Här behövs speciella insatser för att få dem att delta, kanske genom att i ett första skede bilda separata grupper för kvinnor.



Tack för alla bidrag – fortsatt stödja verksamheten i Vellore!
Mer information finns på vår hemsida www.friendsofvellore.se
Plusgiro 582340-6